demandas da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer desta municipalidade, conforme especificações 

constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital, conforme especificações e quantitativos 

estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital. 

VALOR TOTAL: R$ 24.612,75 (vinte e quatro mil seiscentos e doze reais e setenta e cinco centavos). 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1/4 

Bota Pvc Preta Borracha Cano Médio Limpeza Galocha, com cano 
em torno de 30cm ( preenche 64% da perna), para proteger pernas 
contra água e sujeira.